

# **T.AMBO ApS**

Astersvej 7  
4600 Køge

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/03/2020**

---

**Kathrine Ambo Johansen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            T.AMBO ApS  
                                  Astersvej 7  
                                  4600 Køge

                                  e-mailadresse:        kontakt@luxebyambo.dk

                                  CVR-nr:                33147260

                                  Regnskabsår:        01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive frisørforretning.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat før skat udgør 109.412 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Selskabet fravælger revision af regnskabet for det kommende år.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>2.060.170</b>	<b>2.067.786</b>
Personaleomkostninger .....		-1.934.721	-1.947.842
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-14.536	-14.535
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>110.913</b>	<b>105.409</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.501	-596
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>109.412</b>	<b>104.813</b>
Skat af årets resultat .....		-24.070	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>85.342</b>	<b>104.813</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		75.000	
Overført resultat .....		10.342	104.813
<b>I alt .....</b>		<b>85.342</b>	<b>104.813</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		28.378	42.914
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>28.378</b>	<b>42.914</b>
Deposita .....		115.743	115.743
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>115.743</b>	<b>115.743</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>144.121</b>	<b>158.657</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		131.962	126.038
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>131.962</b>	<b>126.038</b>
Andre tilgodehavender .....		1.400	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.400</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		531.510	533.408
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>664.872</b>	<b>659.446</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>808.993</b>	<b>818.103</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		24.322	37.681
Forslag til udbytte .....		75.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>179.322</b>	<b>117.681</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		33.874	124.674
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>33.874</b>	<b>124.674</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		22.054	21.197
Skyldig selskabsskat .....		24.070	
Skyldig moms og afgifter .....		235.343	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		313.830	554.551
Deposita .....		500	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>595.797</b>	<b>575.748</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>629.671</b>	<b>700.422</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>808.993</b>	<b>818.103</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret